
1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het presidium d.d. <..> mei 2022; 

gelet op artikel 82 gemeentewet en artikel 4 van de Verordening op de raadscommissie Heerde 
2022;

besluit:

1. Te benoemen tot commissieleden, niet zijnde raadsleden:
a. van der Linde, B.J. (m) (CU-SGP); 
b. Stijf, D. (m) (CU-SGP) ; 
c. Kwekkeboom, G. (v) (D66/GL); 
d. Dikker Hupkes, J.G. (m) (D66/GL); 
e. Dijkstra, E.W. (v) (PvdA) ; 
f.  Blaauw, A.M.R. (m) (PvdA);
g. Niesen, C. (m) (VVD);
h. Stijnman, E.F. (m) (VVD);

2. Dit besluit treedt in werking na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 mei 2022.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 mei 2022.

griffier, voorzitter,


